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Pl tnr Name g Verein Zeit

Herren -12  (1/1) Stand von: 10:31
1 1 Elias Ballik 55:55

Damen 13-14  (1/1) Stand von: 10:31
1 56 Kiara-Sophie Piskorz 41:10

Herren 13-14  (1/1) Stand von: 10:31
1 2 Simon Ballik 1:22:42

Herren 15-18  (1/1) Stand von: 10:31
1 3 Jacopo Stöcher 56:51

Herren 19-  (14/14) Stand von: 10:31
1 7 Franz Glaner 37:44
2 11 Wolfgang Siegert 41:34
3 9 Marius Poirson 47:22
4 5 Thomas Fabian 54:01
5 16 Tom Ballik 57:18
6 10 Fabian Samec 58:41
7 4 Daniel Bichl 59:57
8 12 Alexander Srb 1:02:49
9 73 Thomas Hack 1:06:54

10 13 Franz Kreczy 1:09:18
11 8 Nikolaus Lindenberger 1:16:33
12 6 Konrad Gessl 1:27:27
13 14 Matthias Mersich 1:30:44
14 15 Tobias Rosenstingl 1:39:21

Damen 19-  (3/3) Stand von: 10:31
1 59 Maria Tulban 1:23:17
2 58 Katharina Krail 1:24:38
3 57 Kathrin Fabian 1:34:11

Nordic Walking  (2/2) Stand von: 10:31
1 61 Sabine Wareyka 36:59

62 Brie Gschöpf Disqu

Herren 35-  (3/3) Stand von: 10:31
1 19 Attila Szabo 1:03:41
2 18 Peter Kainzbauer 1:20:47
3 17 Alexander Haring 1:25:18

Herren 45-  (3/3) Stand von: 10:31
1 21 Martin Marksteiner 56:31
2 20 Werner Kugler 1:05:25

22 Christian Wolf Aufg



WAT VM20 So 28.06.2020 10:32
Vorläufiges Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name g Verein Zeit

Herren 55-  (5/6) Stand von: 10:31
1 24 Meinrad Huemer 1:09:33
2 25 Thomas Huemer 1:12:11
3 28 Arnulf Wolfram 1:21:52
4 23 Wolfgang Fabian 1:26:00

AK 26 Johannes Juraszovich 1:32:55

Herren 65-  (4/4) Stand von: 10:31
1 32 Christian Norden 38:26
2 30 Josef Kainzbauer 49:25
3 34 Reinhard Siegert 53:52
4 36 Ernst Stangl 1:34:14

Damen 35-  (5/5) Stand von: 10:31
1 67 Julia Haring 1:16:47
2 63 Sandra Klenner 1:20:22
3 65 Veronika Piskorz 1:24:34
4 64 Elisabeth Krail 1:38:58

66 Viktoria Tanczer Aufg

Damen 45-  (1/1) Stand von: 10:31
1 69 Sonja Wlcek 34:23

Damen 55-  (4/4) Stand von: 10:31
1 72 Herta Pamlitschka 38:10
2 71 Doris Lindenberger 46:45
3 70 Irmgard Fabian 51:25
4 33 Maria Riedl 1:32:16

Neulinge  (4/4) Stand von: 10:31
1 41 Familie Ganzer 35:19
2 38 Barbara Hansch 1:00:20

46 Richard Lederer Fehlst
45 Andrea Hambros Fehlst

Herren 75-  (3/3) Stand von: 10:31
1 31 Günther Kochmann 1:37:13
2 29 Karl Haring 1:42:05

35 Walter Srb Fehlst
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Bahn B  (18/19) 1,0 km  1 Hm 12 P Stand von: 10:32
1 21 Martin Marksteiner H45- 56:31
2 3 Jacopo Stöcher H15-18 56:51
3 20 Werner Kugler H45- 1:05:25
4 24 Meinrad Huemer H55- 1:09:33
5 25 Thomas Huemer H55- 1:12:11
6 67 Julia Haring D35- 1:16:47
7 63 Sandra Klenner D35- 1:20:22
8 28 Arnulf Wolfram H55- 1:21:52
9 2 Simon Ballik H13-14 1:22:42

10 59 Maria Tulban D19- 1:23:17
11 65 Veronika Piskorz D35- 1:24:34
12 58 Katharina Krail D19- 1:24:38
13 23 Wolfgang Fabian H55- 1:26:00
14 57 Kathrin Fabian D19- 1:34:11
15 64 Elisabeth Krail D35- 1:38:58

66 Viktoria Tanczer D35- Aufg
22 Christian Wolf H45- Aufg

AK 26 Johannes Juraszovich H55- 1:32:55

Bahn C  (13/13) 1,0 km  1 Hm 10 P Stand von: 10:32
1 69 Sonja Wlcek D45- 34:23
2 72 Herta Pamlitschka D 55- 38:10
3 32 Christian Norden H65- 38:26
4 56 Kiara-Sophie Piskorz D13-14 41:10
5 71 Doris Lindenberger D 55- 46:45
6 30 Josef Kainzbauer H65- 49:25
7 70 Irmgard Fabian D 55- 51:25
8 34 Reinhard Siegert H65- 53:52
9 33 Maria Riedl D 55- 1:32:16

10 36 Ernst Stangl H65- 1:34:14
11 31 Günther Kochmann H75- 1:37:13
12 29 Karl Haring H75- 1:42:05

35 Walter Srb H75- Fehlst

Bahn A  (17/17) 1,0 km  1 Hm 15 P Stand von: 10:32
1 7 Franz Glaner H19- 37:44
2 11 Wolfgang Siegert H19- 41:34
3 9 Marius Poirson H19- 47:22
4 5 Thomas Fabian H19- 54:01
5 16 Tom Ballik H19- 57:18
6 10 Fabian Samec H19- 58:41
7 4 Daniel Bichl H19- 59:57
8 12 Alexander Srb H19- 1:02:49
9 19 Attila Szabo H35- 1:03:41

10 73 Thomas Hack H19- 1:06:54
11 13 Franz Kreczy H19- 1:09:18
12 8 Nikolaus Lindenberger H19- 1:16:33
13 18 Peter Kainzbauer H35- 1:20:47
14 17 Alexander Haring H35- 1:25:18
15 6 Konrad Gessl H19- 1:27:27
16 14 Matthias Mersich H19- 1:30:44
17 15 Tobias Rosenstingl H19- 1:39:21
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Bahn D  (5/5) 1,0 km  1 Hm 7 P Stand von: 10:32
1 41 Familie Ganzer Neu 35:19
2 1 Elias Ballik H-12 55:55
3 38 Barbara Hansch Neu 1:00:20

46 Richard Lederer Neu Fehlst
45 Andrea Hambros Neu Fehlst


